
UCHWAŁA Nr  LVI / 489 / 22

R a d y  M i a s t a  S a n o k a
z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasta Sanoka wkładu 
niepieniężnego do Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej

Sp. z o.o. w Sanoku w postaci prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U  z 2021r. poz.1899 z późn. zm.)

Rada Miasta  Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1
 Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Sanoka do spółki pod firmą Sanockie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sanoku, zwanej dalej „Spółką”, 
której jedynym udziałowcem jest Gmina Miasta Sanoka, na pokrycie udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, wkładu niepieniężnego w postaci prawa 
własności nieruchomości położonych w Sanoku, obręb Posada stanowiących działki:
- o numerach 3511 i powierzchni 0,0800 ha oraz 3510 o powierzchni 0,1271 ha objętych księgą 
wieczyst
- o numerze 3480 i powierzchni 0,0565 ha objętej księgą wieczyst
- o numerze 3479 i powierzchni 0,1168 ha objętej księgą wieczyst
- o numerze 3509/2 i powierzchni 0,1341 ha  objętej księgą wieczyst

§ 2
Objęcie udziałów w Spółce nastąpi po wartości nominalnej w zamian za wkład 

niepieniężny wymieniony w § 1, którego wartość zostanie określona na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§ 4
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący 
    Rady Miasta  

       
 Andrzej Romaniak


